Freitas, 75, Passo Fundo/RS ou site www.pmpf.rs.gov.br.
Pedro Almeida - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2021000528963

Pregão Presencial 13/2021: Aquisição de Materiais para Construção diversos, Pedrisco, Brita, Pó de Brita, Cascote de Pedra
Ferro e Piso Holandês. Abertura: 22/04/2021, às 9h, na sala da Adm. Geral. Edital: www.planalto.rs.gov.br, no portal da
transparência ou licitacaoplanalto@gmail.com. Planalto, RS, 08/04/2021. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE PONTE PRETA
Protocolo: 2021000528938

Proc. Licit. 024/2021, Tomada de Preços 02/2021  : Contratação de empresa especializada para executar obra de
pavimentação de passeios com blocos intertravados de concreto na Av. Severino Senhori, com recursos oriundos do Contrato
de Repasse Nº 899284/ 2020/MTUR/CAIXA e próprios. Abertura: 30/04/2021, às 9h, no Setor de Licitações. Informações e
edital: www.pontepreta.rs.gov.br ou (54) 3568 0008, das 7:45 às 11:45 e das 13 às 17h. Ponte Preta, RS, 08/04/2021. Josiel
Fernando Griseli, Prefeito.

MUNICÍPIO DE QUATRO IRMÃOS
Protocolo: 2021000528898

Tomada de Preços Nº 03/2021. Objeto: contratação de Empresa para prestação de serviços de Coleta, Transporte e
Destinação Final de Resíduos Sólidos. Abertura: 28/04/2021, às 09h. Edital à disposição no endereço eletrônico:
www.quatroirmaos.rs.gov.br. Informações no Departamento de Licitações pelo fone: 54 3614-1107. Quatro Irmãos/RS,
07/04/2021. Giovan Poganski - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE QUINZE DE NOVEMBRO
Protocolo: 2021000528892

AVISO DE LICITAÇÃO - CNC 01/2021
A Prefeitura Municipal de Quinze de Novembro/RS, torna público o seguinte processo licitatório: Concorrência Pública
Concorrência Pública CNC 01/2021. Objeto: Alienação (venda) de bens imóveis de propriedade do Município de Quinze de
Novembro. Abertura: 14 de maio de 2021, às 9 horas. Mais informações e cópia do edital junto a Prefeitura Municipal de
Quinze de Novembro/RS, na Rua Gonçalves Dias, nº 875, fone/fax (54) 3322-1500, site www.quinzedenovembro.rs.gov.br ou e-
mail planejamento@pm15nov.rs.gov.br. GUSTAVO PEUKERT STOLTE - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS
Protocolo: 2021000528870

Aviso de Licitação
Pregão Presencial nº 12/2021 . Tipo : menor preço p/ ítem. Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos para iluminação
pública de acordo com as necessidades do Município de Rodeio Bonito – RS. Abertura: 20/04/2021, às 08:30m. Informações e
cópia do edital na Avenida do Comércio, 196 Centro Rodeio Bonito - RS, pelo fone (055) 3798 – 1155 ou pelo site:
www.rodeiobonito.rs.gov.br . Rodeio Bonito, 07 de Abril de 2021. Paulo Duarte, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANANDUVA
Protocolo: 2021000528862

Tomada de Preços Nº 005/2021. Dia 29/04/2021, às 09h30min, será realizado certame, tendo como objeto contratação de
execução de obra, através de empreitada global, para pavimentação com blocos de concreto intertravados, com recursos do
Financiamento com o Badesul Desenvolvimento S.A. - Agência de Fomento - RS, nos termos do edital de licitação, dos
documentos técnicos de engenharia e da Lei 8.666/93 . Credenciamento até o terceiro dia útil anterior a abertura das propostas
(26/04/2021). Informações pelo fone (54)3343-1266 e e-mail licitacao@sananduva.rs.gov.br . Edital disponível no site
www.sananduva.rs.gov.br – Link Licitações. Sananduva/RS, 09/04/2021. Leomar José Foscarini – Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO SUL

Porto Alegre, Sexta-feira, 9 de Abril de 2021 169Diário Oficial Nº 74

http://www.pmpf.rs.gov.br/
http://www.quinzedenovembro.rs.gov.br
mailto:planejamento@pm15nov.rs.gov.br
http://www.rodeiobonito.rs.gov.br/
mailto:licitacao@sananduva.rs.gov.br
http://www.sananduva.rs.gov.br/